
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
DBAАДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВР 

| ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
S '/ У я ££/6* №_ S/SJ

Об ̂ становлении тарифов на
дополнительные платные услуги 
МИДОУ №8

В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 
26.0 i .2011 № 22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, 
представленных органам местного самоуправления муниципального образования 
город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций 
^силищно-коммунального комплекса и об определении

[фов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», 
основании обращения заведующей МБДОУ № 8 от 26.09.2016 

№ 4746/01-27 согласно протокола муниципальной кок
на

миссии от 10.10.2016 
jjfel4, руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава муниципального образования города 
Коврова п о с т а н о в л я ю :

1. Установить тарифы на дополнительные платныё услуги, оказываемые 
МБДОУ № 8 города Коврова, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономике и финансам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
ликования.

Глава города А.В.Зотов



1.Тарифы на платные ус. аемыеМБДОУ

! j 
I -:ij

Наименование платных услуг Тариф, руб. в месяц 
(за 8 занятий)

1. '! Групповые занятия по ручному труду «Умелые ручки» 500
2. 1 Групповые занятия по подготовке к школе «АБВГДейка» 600

М Хореографический кружок «Задоринки» 500

№ 8

I : :Н

! !

I I

ИП № 00764
Г '  | i


